

# **Kirmor Holding ApS**

**Borgm.Schneiders Vej 77 Øverød, 2840 Holte**

**CVR-nr. 40 05 91 48**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2022.

---

Morten Hanehøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kirmor Holding ApS Borgm.Schneiders Vej 77 Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 40 05 91 48
	Stiftet: 29. november 2018
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Morten Hanehøj
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Componium ApS, København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -11.682 mod 9.528 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.658</b>	<b>-1.250</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-13.658</b>	<b>-1.250</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.374	-2.030
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.032</b>	<b>-3.280</b>
2 Skat af årets resultat	4.350	12.808
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.682</b>	<b>9.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	9.528
Disponeret fra overført resultat	-11.682	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.682</b>	<b>9.528</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	185.000	185.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	185.000	185.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>185.000</b>	<b>185.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	59.000	0
Tilgodehavender i alt	59.000	0
Likvide beholdninger	8.287	9.528
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>67.287</b>	<b>9.528</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>252.287</b>	<b>194.528</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	89.096	100.778
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>169.096</b>	<b>180.778</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.688	0
Anden gæld	12.503	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.191	13.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>83.191</b>	<b>13.750</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>252.287</b>	<b>194.528</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	100.778	180.778
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	100.778	180.778
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.682	-11.682
	<b>80.000</b>	<b>89.096</b>	<b>169.096</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.374	2.030
	<u><b>2.374</b></u>	<u><b>2.030</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-12.808
Regulering af tidligere års skat	-4.350	0
	<u><b>-4.350</b></u>	<u><b>-12.808</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	185.000	185.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u><b>185.000</b></u>	<u><b>185.000</b></u>

## **4. Eventualposter**

### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
